DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 431

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2024.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

PODER LEGISLATIVO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor

Preço Por Item, objetivando Contratação de empresa para

Prestação de serviços de Locação de Ônibus 30 lugares do tipo

coletivo para transporte de passageiros na zona urbana ou rural em

Palmeiras do Tocantins – TO. no valor estimado de R$ 58.282,80

(cinquenta e oito mil, duzentos e oitenta e dois reais e oitenta

centavos). Eventuais interessados podem apresentar proposta de

preço através do Portal Licita Palmeiras do Tocantins, pelo

endereço eletrônico www.licitapalmeirasto.com.br, com data de

abertura agendada para 22 de Março de 2024 às 08:00. O edital e

seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência

do Município pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br,

ou ainda pelo endereço Portal Licita Palmeiras do Tocantins,

www.licitapalmeirasto.com.br e ainda no Portal Nacional de

Contratações Públicas (PNCP).

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de março de 2024.

PODER LEGISLATIVO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento

de derivados do petróleo objetivando a eventual e futura aquisição

de combustível tipo gasolina comum, em atendimento as

necessidades da Câmara Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO.

ABERTURA: às 08h00, do dia 22 de março de 2024.

Informações no telefone (63) 3491-1120 e no e-mail/sítio

palaciojoaodecastro@hotmail.com/www.palmeirasdotocantins.to.le

g.br ou no sítio www.licitanet.com.br

Palmeiras do Tocantins – TO, 18 de março de 2024.

ERASMO MIRANDA DE SOUSA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-03-18T22:07:45-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130